‘"

d昨

地方厚生(支)局医療課

都道府県民生主管部(局)

国民健康保険主管課(部) f 御中

都道府県後期高齢者医療主管部(局)

後期高齢者医療主管課(部)

事務連絡

平成25年 2月28日

厚生労働省保険局医療課

「医療機器の保険適用について」の一部訂正について

平成24年6月29日付保医発0629第5号及び平成25年1月31日付保医発0131第3号につきまし

て、 jjlj紙のとおり一部訂正がありましたのでお知らせいたします。

1訂正 OllJ紙)

間?甲子Fー「一回一時j寸一一?一一「一一一一寸|
適

15 12190個目O凹 11000 I轟瓦云=1'
エタスクルーダーY字型ステントグラフトシステム

(146大動脈用ス予ントゲラ7ト(1)園都大動服用ステントゲラフト〈メイ
ン部分1)

日本ゴア株式会社

499302400682..!!.

4993024006836

4993024006843

4993024凹 70凹

4993024007017

49田0240012担

4993024001772

49930240068盟

4993024006867

49930240068_M

499302400盟且l

499302400盟皇皇

4田3024佃盟坐

削除

-、